
 
 
 
Hospoda u Vaculíků 

Čepujeme 
STAROPRAMEN 10°, 12° 
Pořádání rodinných oslav 
Velkoplošná obrazovka 

 
 
 

Bowling Bar 
Nevada 
Čejkovice 

Tel: 518 362 065 
 
 
 

STAVEBNÍ A 
PROJEKČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, 

HODONÍNSKÁ 672, 
DUBŇANY 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK: 
723 965 859 

ODD. PROJEKCE: JAROSLAV                 
HOLEČEK DiS 732 119 004,                                                       
JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

              

 

 
FORMULE B  

 
 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

Okresní přebor - 9.kolo ročník 2007/2008 
 

TJ Slavoj Moravany 
- 

Sokol Sobůlky 
 

Neděle 7. října 2007 v 15:30 hod 
 

Vydání: 
4 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p. Jurčík 

 
 

Předzápas: 12:45 dorost: Moravany-Svatobořice 



Slovo na úvod... 
 
 
 
 Dobré nedělní odpoledne vážení fandové naší kopané. 
Uplynulých 14 dní si rozhodně za rámeček nedáme. První 
mužstvo nezískalo ani bod, naopak se prezentovalo 
neukázněnými výkony, výsledkem byly 2 červené karty, za které 
jsme „získali“ tvrdé tresty. Sečteno a podtrženo: 2 zápasy, 2 
prohry, skóre 1:10. I proto jsme v týdnu angažovali Jaroslava 
Fridricha z Vracova na hostování do konce podzimní sezony. 
Věřím, že si naši hráči vezmou z těchto zápasů ponaučení a 
předvedou úplně jinou hru než v minulých zápasech. Zároveň 
vítám na našem hřišti soupeře ze Sobůlek. 

Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
 

Ondříšek Albín 
 
 

V sobotu 15. září se konala v kulturním domě noc“ . Děkujeme 
všem, kteří přišli náš oddíl podpořit a těšíme se na další setkání při 
podobných akcích. 

 
www.obecmoravany.cz 

 
 
 

 Jiří Janulík  
 
 

 
 
 

Tabulka po 8. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Sokol Kněždub 8 5 3 0 18:6 6 18 
2 SK Agro Vnorovy 8 5 3 0 13:5 6 18 
3 Sokol Tv. Lhota 8 5 2 1 15:8 8 17 
4 Vlast Ježov 8 4 3 1 13:8 0 15 
5 Sokol Sobůlky 8 3 3 2 13:12 0 12 
6 Spartak Svatobořice 8 3 2 3 19:15 -4 11 
7 Zemas Hovorany  8 3 1 4 12:13 -2 10 
8 Dr. Starý Poddvorov 8 3 1 4 8:9 -2 10 
9 Baník Mikulčice 8 2 3 3 14:14 0 9 
10 Sokol Radějov 8 3 0 5 15:16 -3 9 
11 Sokol Kostelec 8 2 2 4 11:13 -7 8 
12 Sokol Těmice 8 2 2 4 15:18 -7 8 
13 Slavoj Moravany 8 2 2 4 11:19 -1 8 
14 KEN Veselí n. Mor. 8 0 1 7 6:27 -8 1 

 
 Minulé kolo: Dnešní kolo: 
 Radějov – Tv. Lhota 2:3 St. Poddvorov – Radějov 
 Kněždub – Moravany 7:1 Hovorany  – Kostelec 
 Sobůlky – Mikulčice 1:1 Vnorovy – Těmice 
 Ježov - Veselí 4:1 Veselí – Svatobořice 
 Svatobořice – Vnorovy 4:5 Mikulčice  – Ježov 
 Těmice – Hovorany 4:1 Moravany - Sobůlky 
 Kostelec – St. Poddvorov 1:2 Tv. Lhota - Kněždub 

 
Příští kolo: 

Radějov – Kněždub 
St. Poddvorov - Hovorany 

Sobůlky – Tv. Lhota 
Ježov – Moravany 

Svatobořice – Mikulčice 
Těmice – Veselí 

Kostelec – Vnorovy 
 

V měsíci dubnu oslavilo nebo oslaví narozeniny také někteří naši hráči a 
to v pořadí: 04.04 Zdeněk Merta, 09.04 Marek Šalša, 19.04 Petr Zbořil. v 
 
 
 



Tabulka dorost po 6. kole – neúplném  
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Želetice 6 6 0 0 40:7 6 18 
2 Svatobořice 6 4 0 2 19:8 0 12 
3 Bukovany 6 3 1 2 12:15 1 10 
4 Sobůlky 5 3 0 2 13:11 3 9 
5 Prušánky 5 2 1 2 11:12 -2 7 
6 Věteřov 5 2 0 3 12:16 0 6 
7 Moravany 5 1 1 3 6:12 1 4 
8 Mikulčice B 5 0 2 3 1:20 -4 2 
9 Kostelec 5 0 0 4 4:17 -8 1 

Strana -9-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
 
 

 Tabulka žáci po 6. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Milotice 6 6 0 0 59:2 9 18 
2 Vracov 6 5 0 1 47:10 3 15 
3 Sobůlky 6 4 0 2 9:7 3 12 
4 Vlkoš 6 4 0 2 12:15 6 12 
5 Kostelec 6 3 0 3 9:25 -3 9 
6 Domanín 6 2 2 2 20:13 -1 8 
7 Bukovany 6 2 1 3 8:19 -2 7 
8 Věteřov 6 1 1 4 6:38 -8 4 
9 Bohuslavice 6 1 0 5 7:15 -3 3 
10 Moravany 6 0 0 6 4:37 -6 0 

 
Žáci: 

 
ne 23.9.2007 Moravany - Vlkoš 0:2  

 
pá 28.9.2007 Bukovany- Moravany 4:2 

 
 
 
 
 

 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G ŽK ČK 
Brankáři:          
Tomáš Soukup 28.12.1986 720 19 - - 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 0 - - 1 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 720 - 2 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 490 - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 660 - 2 1 
Lukáš Srneček 09.09.1981 720 - 1 - 
Marek Šalša 09.04.1974 490 - - - 
 
Záložníci: 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 270 - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 470 - - - 
Ivo Surka 27.03.1966 170 - - - 
Petr Vlachovský 12.07.1983 720 4 2 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 340 - 1 1 
Zdeněk Merta 04.04.1983 450 - 2 - 
 
Útočníci: 
Radek Hudec 30.09.1984 680 2 1 - 
Dušan Záhumenský 13.12.1981 35 - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 540 3 1 - 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 280 1 - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



ne 23.9.2007 MORAVANY- TVAR. LHOTA 0:3 (0:2) 
 
Sestava: Soukup- Kalinec, Mikeska, Bařina, Srneček- Měsíček, 
Zbořil M. (45. Šalša), Vlachovský, Zbořil P.- Hudec, Záhumenský 
M. 
 
ŽK: Zbořil P., 
  
ČK: 80.  Zbořil P. 
 
Ráz utkání určila 3. minuta zápasu. Po rychlém brejku se soupeř 
dostal k zakončení a střelou z 20 metrů překonal Soukupa- 0:1. 
Hosté měli i po vstřeleném gólu více ze hry, jejich kombinace byli 
přesné a rychlé. Naopak naše akce přesnost postrádali, za první 
půli jsme se do vyložené šance nedostali, navíc soupeř udeřil ještě 
jednou. Z témeř totožné akce jako při první brance soupeř rozvlnil 
síť i na podruhé- 0:2. Ve druhé půli jsme se pokoušeli o zvrat, 
bohužel marně, soupeř nás pustil do vyložené šance až v 80. 
minutě, kdy na ukazateli skóre svítilo 0:3. Pět minut před tím 
soupeř udeřil po třetí. Po nacvičeném signálu završil hostující 
záložník hattrick-0:3. Aby toho nebylo málo tak byl na konci utkání 
vyloučen Petr Zbořil. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 
Strana -8-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

DOROST:

 
ne 23.9 MORAVANY – LIPOV 5:2 
 
Sestava: Kůřil, Vaculík, Martínek, Měsíček L., Somr, Klimek, 
Šeďa, Ryška, Buštík, Otáhal, Zlámal, Hlaváč P., Hlaváč J. 
 
Branky: Otáhal – 3, Ryška, Zlámal 
 
Snad poprvé v této sezoně jsme nastoupili téměř v kompletní 
základní sestavě. Bohužel, byl to jenom přípravný zápas s prvním 
mužstvem tabulky ve skupině B III.třídy a na předvedené hře i na 
výsledku to bylo hned znát. Nastoupila i dlouho očekávaná posila 
Jirka Klimek, který k nám přišel na hostování z Kyjova, kde hrál 
Krajský přebor ve starším dorostu. Soupeře jsme jasně přehrávali 
po celé utkání a brankové skóre naprosto odpovídá průběhu 
celého utkání. 
 

Zápasy dorost: 
 

Želetice – Věteřov 8:2 
Bukovany – Moravany 3:0 

Svatobořice – Mikulčice B 11:0 
Kostelec – Prušánky 1:1 

 
 

Zápasy žáci: 
 

Bukovany – Moravany 4:2 
Věteřov – Bohuslavice 3:1 

Vracov – Milovice 1:5 
Kostelec – omanin 1:6 

Sobůlky – Vlkoš 1:0 
 
 
 
 



DOROST: 
 

so. 15.9 SOBŮLKY – MORAVANY 3:0 
 
Sestava: 
Kůřil,Vaculík,Měsíček,Somr,Plachý,Šeďa,Buštík,Habarta,Zlámal. 
 
Vysoká marodka a probíhající tresty zapříčinili že k tomuto zápasu 
jsme odjeli jen s  
devíti hráči a po zranění v průběhu utkání dohráli pouze v osmi 
lidech. I tak naši hráči 
dokázali vzdorovat přesile a dokonce si vytvářeli brejkové situace, 
ze kterých mohli  
nejednou skórovat. Hra byla téměř vyrovnaná a po první půli jsme 
prohrávali nešťastnou brankou 1:0. Při takovém oslabení se 
nehraje příjemně ani proti slabému soupeři, kterému jsme v minulé 
sezoně nastříleli dvakrát pět branek. I když domácí neměli a 
nevytvářeli velký tlak, chtěli naši hráči uhrát alespoň bod. Do 
otevřené a oslabené obrany domácí pronikali a často se dostávali 
před našeho osamoceného brankáře. Po zranění Vaculíka už naši 
hráči neměli sílu vzdorovat a do závěru Sobůlky přidaly ještě dvě 
branky. 
 
Hodnocení trenéra:  Dnes se toho nedalo mnoho vymyslet. Kluci 
dělali co mohli. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pá 28.9.2007 KNĚŽDUB - MORAVANY 7:1 (5:1) 
 
Sestava: Soukup- Šalša (70. Měsíček L.), Mikeska, Bařina, 
Srneček- Čtvrtníček, Klimek, Vlachovský, Kalinec- Hudec, Zbořil 
M. 
 
Branka: 20. Vlachovský (pen.) 
 
ČK: Mikeska 
 
Na zápas jsme odjížděli oslabeni o několik hráčů základní sestavy. 
Soupeř byl od začátku aktivnější a hned z první vážnější akce 
udeřil, po rohovém kopu se míč po několika tečích ocitl v naší síti-
1:0. Za nedlouho se nám však podařilo z penalty vyrovnat, 
Vlachovský prostřelil domácího brankáře- 1:1. Po té se hra 
vyrovnala a hrozili jsme rychlými brejky. Klíčový okamžik nastal ve 
30. minutě. Naše obrana zaspala a domácí pohodlně skórovali. 
Ihned po vstřelené brance byl vyloučen za napadení soupeře 
Mikeska. Neuběhlo ani 5 minut a už to bylo o 3 branky. Pak se 
utkání jen dohrávalo, a bylo otázkou času, kdy padnou další 
branky. Po 90. minutách to bylo 7:1. Už po třetí jsme doplatili na 
velkou nedisciplinovanost, následky jsou tvrdé, důsledkem je pak 
nedostatek hráčů, trpí tím celý chod klubu, první mužstvo si musí 
brát dorostence, dorost zase žáky....Důkazem jsou pak výsledky 
všech našich oddílů za posledních 14 dnů, z možných 15 bodů 
naše mužstva získala 0 bodů... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -7-     (www.slavoj1952.estranky.cz)   



 

Martin Měsíček 
 
Věk: 18 
Post: záložník 
Přezdívka: Měch 
 
Minulý týden jsi u nás dělal stárka, jak ses 
v této neobvyklé roli cítil? 
Jak sem se cítil? Byl sem trochu nervózní 
s toho, abych něco nepokazil…V kroji chodím 

pravidelně, ale když dělá člověk stárka, přibývá mu mnoho 
povinností! Ze začátku jsem měl trochu obavy, abych neudělal 
ostudu, ale všechno dopadlo naštěstí dobře… 
 
V této sezoně ses prosadil do základní sestavy prvního mužstva, 
je to velký skok – dorost a muži? 
To určitě! U mužů je všechno mnohem rychlejší, tvrdší a hlavně 
kvalita protihráčů je nesrovnatelná! Snažím se proto na tréninku 
udělat maximum, abych se s tímto skokem vyrovnal co nejlépe. Vím 
ale, že to ještě není ono a doufám, že se budu nadále 
zlepšovat…Jak řekl pan trenér Dolan: Uvidíte, on se vykope! Tak 
doufám, že se jeho slova vyplní… 
 
Na kterého trenéra vzpomínáš nejraději? 
Tak tady budu muset jmenovat ne jednoho, ale dva! První byl pan 
Janča, který mě trénoval už jako malého kluka v žácích a hodně mě 
toho naučil!!! Ten druhý byl Peťa Vlachovský, můj současný 
spoluhráč s „A“ mužstva. V té době kdy trénoval jsem šel 
výkonnostně hodně nahoru a dal mi taky poprvé šanci zahrát si za 
dorost. Tenkrát mi bylo asi 13 let. V následující sezoně jsem nastřílel 
za žáky 55 branek za sezonu a myslím, že na tom měl spolu 
s panem Jančou nemalou zásluhu. 

Máme za sebou 8 zápasů, jak by jsi zhodnotil dosavadní průběh 
sezony? 
Zatím jsme na předposledním 13.místě, ale tabulka je hodně 
vyrovnaná. Máme dobrý, ale taky hodně úzký kádr!!! Momentálně je 
zraněný Zdeňa Merta a citelně nám schází! Máme hodně 
nevyrovnané výkony a proto jsme tam kde jsme, ale jak říkám, 
tabulka je vyrovnaná! Když budeme na hřišti jezdit vše se může 
změnit! 
 
V žácích a dorostu si hrával v Kyjově. Jak vzpomínáš na tuto 
etapu tvé fotbalové „kariéry“? 
No, v žácích  to nebylo zas tak slavné, protože jsem nezapadl příliš 
do kolektivu, tréninky mě nebavily a s toho pramenilo to, že jsem 
nehrával. Proto jsem se po půl roce vrátil zpět. Pak přišla nabídka 
hrát v Kyjově za dorost, kterou jsem nakonec přijal. Velkou roli v tom 
hrálo to, že o mě trenér stál, tak jsem se rozhodl to zkusit. Tohoto 
rozhodnutí nelituji, protože tato štace mi hodně dala. Pravidelně jsem 
hrával a dokonce jsem se dostal do A-mužstva i když to bylo tím, že 
bylo tehdy strašně moc zraněných a nezbyla jiná možnost než brát 
dorostence. 
Ale na druhou stranu jsem si v této době přivodil nepříjemné zranění 
kolene, se kterým jsem musel nakonec podstoupit operaci. To je 
snad jediná negativní věc, která mě v Kyjově potkala. 
 
Kdo je podle tebe největší bavič v kabině a jak vůbec vycházíš 
se spoluhráči? Jsi přece jenom v týmu nejmladší… 
Se spoluhráči vycházím dobře, i když jsou někteří mnohem starší než 
já. Je tam výborná parta a to se potom věkové rozdíly zas tak 
neberou. Největší bavič je určitě Kula, ale zdatně mu sekunduje třeba 
Cira.Vlastně všichni se snaží, aby byla v kabině dobrá nálada… 
 
 
 

Strana -6-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 


